2025年11月10日

各 位

会社名 鳥越製粉株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 鳥越 徹

(コード番号 2009 東証スタンダード・福証)

問合せ先責任者 取締役常務執行役員管理本部長

中川 龍二三

(TEL：092-477-7111)

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員の異動を決議しましたのでお知らせいたします。

記

執行役員の役職の異動

異動日：2025 年 12 月 1日付

氏 名 （新）所属及び役職名等 （旧）所属及び役職名等

北島 康秀

当社 執行役員

鳥越精麦株式会社

統括部長兼営業部長

当社 執行役員

内部監査室長

以 上